
 

平成 20 年１月 21 日 

ＬＥＣ東京リーガルマインド 

日商簿記事業本部 

 

日商簿記検定３級過去問題集<第 108 回～第 117 回>の訂正について 

 

 このたび、日商簿記検定３級過去問題集<第 108 回～第 117 回>に誤植を確認いたしまし

た。つきましては、下記のとおり訂正していただきますようお願い申し上げます。 

 受講生の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。今

後はこのような事のないよう努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

日商簿記検定３級過去問題集<第 108 回～第 117 回>（BU07586） 

頁数 該当箇所 誤 正 

26 

30 

160 

第２問の配点 10 点 ８点 

27 

31 

161 

第３問の配点 30 点 32 点 

34 １行目～最終行 〔平成 18 年 11 月中の取引〕 １ページすべて削除 

142 支払家賃勘定借方 ３/10 10/30 

 

日商簿記検定３級過去問題集<第 108 回～第 117 回>答案用紙（BU07616） 

頁数 該当箇所 誤 正 

６ 第２問の配点 10 点 ８点 

７ 第３問の配点 30 点 32 点 

 

 

以上 

 

 BV0801013  


